

Detail e-Tender Notice No. 02 for 2014-15.

Government of Maharashtra

Water Resources Department

Mechanical Circle Nashik.

Mechanical Division, Nashik.

Main Portal:<http://maharashtra.etenders.in>

Mech.Org.Portal:<http://mahayantriki.gov.in>

Name of Office:- Executive Engineer mechanical Division, Nashik.4

Name of Circle:- Suprintending Engineer Mechanical Circle Nashik.

Name of Work: A JOB WORK OF MANUFACTURING AND PROVIDING SERVICE GATE OF SIZE 1.2 X 1.2 M - 02 AND EMERGENCY GATE 1.2 X 1.2 M - 02 NO. @ MANJARPADA DIVERSION SCHEME TAL SURGANA DIST. NASHIK

E-Tender Notice No- 02 for (2014-15.)

Seq No.	WRD Stage	Contractor's Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time	View Forms	Envelops
1	Release e-Tender	-	30/08 /2014 10.00	30/08 /2014 17.00		
2	-	Main Tender Document Purchase	1/09 /2014 10.00	25 /09/2014 17.00		
3	-	Main Tender Document & Online Bid	1 /09 /2014 10.00	25/09 /2014 17.00		
4	-	Main Tender Schedule A Document & Online Bid	1 /09 /2014 10.00	25/09 /2014 17.00		
5	Close for Bidding of Main Tender	-	26/09/ 2014 10.00	29/09 /2014 17.00		
6	-	Re-encryption of Main Tender	30/30 /2014 10.00	30/09 /2014 17.00		
7	Tender Opening and Short listing (Technical)	-	01/10 /2014 14.00	08/10 /2014 17.00		
8	Financial Bid Opening	-	01/10 /2014 14.00	08/10 /2014 17.00		

Please Note :-The contractor should submit the D.D. to the Division office & original D.R. Receipt upload to the Next Tender online. 2) E.M.D. & other required Documents are submit in original to the Division office before opening of Technical Bid failing to which technical bid will not opened.All related activities (process) like Tender Document Download, Preparation and Hash submission, main tender and submission of other documents will be governed by the time schedule given under key dates Shown separately in as per English/Marathi E-Tender Notice.

3) Any change in above schedule will be communicated accordingly

**Executive Engineer
Mechanical Division,
Nashik**

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग

ई-निविदा सूचना क्रमांक २- २०१४-१५.

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, नाशिक-४ (दूरध्वनि क्रमांक ०२५३-२५३०७६०) हे नमुना बी -१ मध्ये खाली नमूद केलेल्या कामाकरिता तसेच यांत्रिकी संघटनेकडे नोंदणीकृत क किंवा त्यावरिल कंत्राटदार यांचे कडून ऑनलाईन निविदा मागवित आहेत. सदर कामाचे ई - निविदा संच महाराष्ट्र शासनाच्या <http://wrd.maharashtra.e-tenders.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी संकेत स्थळावरून सदर ई निविदा संच डाऊनलोड करून घ्यावयाचे आहेत.को-या निविदा संचाची विक्री कार्यालयामार्फत केली जाणार नाही ज्या निविदाकारांची ई निविदा करीता पात्र निविदाकारांची नोंदणी झालेली आहे.अशा निविदाकारांना निविदा कागदपत्रे वेबसाइट वरून उपलब्ध आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी संकेत स्थळावरून सदर निविदा संच डाऊनलोड (Download) करून घ्यावयाचे आहेत.ज्या निविदाकारांची ई निविदा करीता नोंदणी निविदादारांची नोंदणी निविदा भरणे इत्यादी सर्व कार्यवाही ऑन लाईन पध्दतीने <http://wrd.maharashtra.e-tenders.in> या महाराष्ट्र शासनाच्या संकेत स्थळावर करणे आवश्यक आहे.सविस्तर निविदा सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कागदपत्रासह प्राप्त झालेला अर्ज छाननी करून निविदाकरीता नोंदणीसाठी पात्र करण्याची कार्यवाही कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, नाशिक-४ यांचेकडून करण्यात येईल.सदर बाबत शंका समाधानाकरीता निम्न नमूद केल्या नुसार संपर्क करण्यात यावा.१) ई-टेंडर हेलप डेस्क नं ०२०-४१४६६६६६ २) नोडल अधिकारी कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, नाशिक-४फोननं०२५३-२५३०७६०.निविदापात्रतासंचदि. ०१/०९ /२०१४ पासून <http://wrd.maharashtra.etenders.in> वर उपलब्ध आहेत.

अ क्र	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम रुपये	इसारा रक्कम रुपये	सुरक्षा ठेव रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	काम करण्याची पात्रता	मुल्य रुपये
१)	उर्ध्व गोदावरी प्रकल्पा अंतर्गत मांजरपाडा वळण योजना तालूका सुरगाणा जि. नाशिक योजनेच्या बोगदा विमोचकाच्या सेवा व्दार आपतकालीन व्दार (आकार १.२ १.२ मी. अवगुठीत भाग व उच्चालक तयार करणे बाबत.	५१,१४,२८७/-	५१,१४३/-	२,०४,५७२/-	१८० दिवस	'क'वर्ग व त्यावरिल यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणी प्राप्त कंत्राटदार फक्ता	मुख्य निविदा कागदपत्रे रुपये ५०००/-

सविस्तर निविदा सूचना महाराष्ट्र शासनाच्या <http://wrd.maharashtra.e-tenders.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

कृपया नोंद घ्यावी :-

- १) कंत्राटदारा कडून कोरी निविदा संच किंमत वरिल प्रमाणे प्रथम विभागीय कार्यालयात जमा करावी. व डी.आर.पावती ही तांत्रिक कागदपत्रा सोबत अपलोड करणे बंधनकारक आहे तसे न झाल्यास पुढील प्रक्रिया दर्म्यान त्यास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.
- २) ई- निविदा विषयक निविदा डाऊन लोड करणे, हॅश सादरीकरण, व इतर कागदपत्रे सादर करणे इत्यादी कार्यवाहीचा थोडक्यात दिनांक निहाय तपशिल खालील प्रमाणे आहे.
 - अ) मुख्य निविदा कागदपत्रे डाऊनलोडिंग,हॅश सादरीकरण, दिनांक ०१/०९ /२०१४ १०.०० a.m.पासून ते दिनांक २५ /०९ /२०१४ १७.०० p.m वाजे पर्यंत
 - ब) मुख्य निविदा दिनांक कागदपत्रे क्लोझिंग दि. २६/०९ /२०१४ १०.०० a.m पासून ते दिनांक २९/०९ /२०१४ १७.०० p.m वाजे पर्यंत
 - क) रिडनक्लीपशन ३० /०९ /२०१४ ,१०.०० a.m ते ३०/०९ /२०१४ १७.०० p.m
 - क) निविदा कागदपत्रे छाननी व पडताळणी दिनांक ०१/१०/२०१४ ,१४.०० p.m वाजेपासून दिनांक ०८ /१० /२०१४, १७.०० p.m वाजेपर्यंत
 - ड) उपरोक्त निविदा सूचना ही इंग्रजीमध्ये तयार केलेल्या निविदा सूचनेची मराठी अनुवादीत प्रत आहे. शंका समाधानासाठी इंग्रजीमधील जाहिरात वाचावी.

कार्यकारी अभियंता,
यांत्रिकी विभाग,नाशिक-४

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATER RESOURCES DEPARTMENT
E-TENDER NOTICE NO. 2 of 2014-15.

“ Online Tenders” in B- 1 Form are invited by the Executive Engineer, Mechanical Division, Nashik. 422 004 (Phone No 0253 2530760.for the following work from contractors Registered in appropriate class of the Mechanical Organization of Maharashtra State . The name of work, estimated cost ,earnest money, security deposit, time limit for completion etc. are as under. The blank tender documents are to be downloaded from the Government website <http://wrd.maharashtra.etenders.in>. Blank tender documents will not be sold by this office, Vendors who have enrolled & empanelled on the above portal can download tender documents from the website. after receipt of application with required documents mentioned in Detail Tender Notice. Blank tender documents will be available from 01 09 /2014, 10.00 AM on the website <http://wrd.maharashtra.etenders.in>

SR. NO.	NAME OF WORK	ESTIMATED COST RS.	EMD RS.	Security deposit in	Time Limit in calendar Months	Eligibility of contractor	Document Cost
1	A JOB WORK OF MANUFACTURING AND PROVIDING SERVICE GATE OF SIZE 1.2 X 1.2 M - 02 AND EMERGENCY GATE 1.2 X 1.2 M - 02 NO. @ MANJARPADA DIVERSION SCHEME TAL SURGANA DIST. NASHIK	51,14,287.00	51,143.00	20,4,572.00	180 Day's	Registered contractor with Mechanical Organization in W.R.D. in class 'C' & above	Main Tender Doc. Rs. 5000/- per Set.

Please Note :

The contractor should submit the D.D. & E.M.D. in original to the Division office before opening of Technical Bid failing to which technical bid will not opened.

1)All bid related activities (process) like Tender Document Download, Bid Preparation and Hash submission, bid submission and submission of other documents will be governed by the time schedule given under key dates below:

Date for downloading Main Tender document & preparation Dt. 01/09 /2014, 10.00 AM to 25 /09 /2014 17.00 PM

Closing of Main Tender Dt.26/09 /2014,10.00 AM to 29/09 /2014.,17.00 PM

Date and time for Re-encryption of tender :- From Dt.30/09/2014, 10.00 AM to Dt. 30/09 /2014 up to 17.00 PM hrs.

Date of Opening and short listing of Main Tender From Dt . 01/10 /2014,14.00 PM to 08 /10/2014 , 17.00 PM.

Engineer

Executive

Mechanical Division,
Nashik.

